
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

23 січня 2025 року                                   с-ще Слобожанське                                                 № 49 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

«Про утворення місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та  

надзвичайних ситуацій Слобожанської 

селищної ради та затвердження її положення» 

від 23 лютого 2021 року № 61 (зі змінами) 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту «а» частини першої статті 361, статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, 

Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 

червня 2015 року № 409 (зі змінами), в зв’язку з  організаційно – структурними змінами на 

підприємствах, установах, організаціях виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Викласти Додаток 1 до рішення виконавчого комітету № 61 від 23.02.2021 року 

«Посадовий склад місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Слобожанської селищної ради» в новій редакції (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 14 червня 2023 року 

№ 194 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про 

утворення місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Слобожанської селищної ради та затвердження її положення» від 23 лютого 2021 року № 61» (зі 

змінами) вважати таким, що втратив чинність. 

            3. Внести до Положення про місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Слобожанської селищної ради (далі - Положення) (Додаток 2) 

затвердженого рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 23 лютого 2021 

року № 61, таку зміну: 

           Доповнити Положення пунктом 9-1 такого змісту: 

           “9-1. Голова комісії може прийняти рішення про проведення засідання комісії в режимі 

відеоконференції з використанням відповідного програмного забезпечення, зокрема через 

Інтернет (далі - онлайн-засідання комісії). В онлайн-засіданні комісії беруть участь члени 

комісії, а також інші особи, які визначені її головою. 

           Онлайн-засідання комісії можуть проводитися у невідкладних випадках, пов’язаних із 

запобіганням виникненню надзвичайних ситуацій, ліквідацією їх наслідків, а також з питань, 

пов’язаних з виникненням загрози життю та/або здоров’ю населення. 



 

           Підготовка та проведення онлайн-засідання комісії здійснюються секретаріатом комісії за 

допомогою відповідних структурних підрозділів Слобожанської селищної ради. 

          Секретаріат комісії забезпечує інформування членів комісії та інших визначених 

головуючим осіб, які будуть брати участь в онлайн-засіданні комісії, про дату і час проведення 

засідання та надсилає їм проект порядку денного. 

          Організаційно-технічне забезпечення проведення онлайн-засідання комісії покладається 

на відповідний підрозділ Слобожанської селищної ради. 

          Результати онлайн-засідання комісії оформлюються протоколом, який підписується 

головуючим та відповідальним секретарем комісії.”. 

          4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 
 
 

 
 
Слобожанський селищний голова                                          Дмитро ДІХТЯР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                  Додаток 1 

                                                                                                                   до рішення виконкому 

                                                                                                                   від 23.01.2025 року № 49  

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій  

Слобожанської селищної ради  

1  Селищний голова, голова комісії  

2  Заступник селищного голова, заступник голови комісії 

3  Начальник  відділу мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, взаємодії з 

правоохоронними органами селищної ради, секретар комісії 

4  Начальник фінансового управління селищної ради, член комісії  

5  Начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, транспорту  

містобудування та архітектури селищної ради, член комісії  

6  Начальник відділу освіти селищної ради, член комісії  

7  Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та виявлення корупції селищної 

ради, член комісії 

8  Староста – Лиманського старостинського округу, член комісії 

9  Староста – Н. Бишкинського старостинського округу, член комісії 

10  Староста – Геніївського старостинського округу, член комісії 

11  Староста – Шелудьківського старостинського округу, член комісії 

12  Депутат Слобожанської селищної ради VIII скликання  

13  Директор комунального підприємства  «Комунальник», член комісії  

14  Директор комунального підприємства  «Донець», член комісії  

15  Головний інспектор відділу запобігання надзвичайним ситуаціям Чугуївського РУ ГУ 

ДСНС України у Харківській області, член комісії (за згодою) 

16  Начальник Зміївського РЕМ АТ "Харківобленерго", член комісії (за згодою) 

17  Директор КНП «Слобожанська лікарня», член комісії (за згодою) 

18  Технік з експлуатації будівель, споруд та інженерних мереж і систем КНП “Зміївський 

центр первинної медико-санітарної допомоги”, член комісії (за згодою) 

19  Директор філії «Зміївське лісове господарство» ДП «Ліси України», член комісії (за 

згодою) 



 

20  Головний лісничий ДП "Скрипаївське навчально-дослідне лісове господарство Харківського 

національного аграрного університету ім. В.В. Докучаєва", член комісії (за згодою) 

 

21  Начальник Зміївської дільниці Зміївського УЕГГ Харківської філії ТОВ «Газорозподільчі 

мережі України», член комісії (за згодою) 

22  Головний інженер Зміївської ТЕС ПАТ “Центренерго”, член комісії (за згодою) 

23  Заступник начальника ВП № 2 з превентивної діяльності Чугуївського РУП ГУНП в 

Харківській області, член комісії (за згодою) 

24  Начальник Чугуївського районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Харківській області, член комісії (за згодою) 

25  Лікар-бактеріолог мікробіології лабораторії Зміївського відділення Чугуївської філії ДУ 

«Харківський обласний  центр контролю профілактики хвороб МОЗ України», член 

комісії (за згодою) 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради                                                                                      Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 


